(0% - iit= e

g {iZES
ISZRALH

=31 b

o |

IRIRERE: BR=ITE (1bF) BRSEAE 1 H5:



& WifiE

[ ARAFSER ]
©2013-2025 EEi=hRRE

At (BFREXFE. BiE. BRFAE ) RENSFENABAZIE (1t ) BRSELRRMARE, REBN=
FRBHBEIT, FOUEFRSMEURERES. B8, EA. PR, EEFNEERHEDRE . ARiTHE6
MERZZSENRIRIE, BAZBKERIEMRESIEZESRIE,

[ AtRAsER ]

O BRE

REHEEBNRRSEXOEFEABARITE (ItR) BRIFQBEREXKARMRE . A ERMB=5EHF
s, HGEERRIARE . REBAZREXNFABETY, HIEFEFRELUETAANRIREIRETER. &
Hl. 228. (EE. PREFTH, SWSHERHEBENZREXNFIAGTRERIE, BRRSKERIEHEEREZES
£,

[ BRS57ER ]

AEEERENBENZSRNES™m . RSHSRRIBEXER, B9 m. RSHNASTREFIBEFRAZE,
ZFRAERIEN = m. IRSSRFRE . IRSBINESNAZSENZZENEVSRYE, RIENGBELOE, &,
B AERE TR R REHRIE

[ BXZRFM] ]

HMNHDFAEREMERNENWTE DRSS, RIENAIRARERRS, HUEREKER 4009100100
95716,

IRIRERE: BR=ITE (1bF) BRSEAE B2 H5m|



& WifiE

ISz AR 4

IEE#AYE: 2024-06-20 10:22:21

WSZARLH R 7

WS BRRARICR GNP B —ERTERIRASZHANRK, SEARKNHKERHEENRK, STSERENRE
M, HNEAROG > ST REEDR THECHIKFRKER.

a2 DT S
ISR

WSz

O 1 GEEERMP AR, NRNXEART - SARNHEE AR, AN, EREBUTFEER, AMi MG REEE HR BIF, E\BAKSRTAKNS, HERETHEEE, M5 0sHTEERENE, BEySE
2 HHEROEN, RRRERE RN NRRAL, FRIEHEN IR SRR,
3. RHMEEMARBLE, Mit3-smnAIRAMEERS, BROFE.
4. THEGEWDST AERE, B8 ANGRUZRANE, TTAXHEFEE, SEINRETK, ENRINRTHES.

FE | 2024-060100:00:00 EF 2024-06-1823:59:58 [ gipmpkn v 2FER + BFER0RER 1 TE

BREERBRMIE et T AT 7

e n# ER e

RZEE: FARTARRAWZIANE, s (ESRTERISZARME .
RHEE: RANEE, AEFERE. B, @K, IEAN. B, 20, 0%, K5, SN, 8490
Mo
AWBIETE. B, BF. SERANBAAHRZER
HIKEIERI . NE. FE. SEEHMBOERAEMZZEE,
SR BUAAEE, EERIESY. RENWE., REAS. RERS. RAKNE. HitbinZE,
EEETROTER: RAFRER, AliEEERHE0TZERBM,
RERRZERLE: CREERERAANKIEKSEM, RENZZXRLCEEM.
TEHUSZEM: BETR, SR TENNEEERNKSZIAMRICR .

FLF R

IRIRERE: BR=ITE (1bF) BRSEAE SB3 H5m;


https://console.cloud.tencent.com/expense/transactions

O BHS

LEEE 1

2022-12-01 18:15:29
2022-12-0118:14:13
2022-12-0118:13:36
2022-12-01 181241
2022-12-01 1810047
2022-12-0118:08:53
2022-12-0118:08:53
2022-12-0118:08:52

2022-12-0117:59:45

RZSAtiE:
RHFER:

xh
FAo

TEER REEE iExEE @ MNE(m) ¢ s ¢

Ersd NATRIE- HiE-12B# S E

]
i

nz Br& TERESECUM-TH-12ER.

Fit] EFsRE AFIP-LE-2ER SRR

nz Br& AR Prf-2ER EEEE

HE BrRE NATRZ 405 12B % MTEE. .

0z Brsd ERESCBS-ER-20221201400..

£5 BrsE ERESCBS-ER-20221201400.. 8.00
b Ersa EREECBS-ER-20221201400..

Ex BrsE EREHCBS-TH-20221201400.. 7343

ARSI
AR

ke At

202212

2022-12

202212

2022-12

2022-12

202212

2022-12

202212

2022-12

12,197.00 #E

12,197.00 #&

12,197.00 5

12,197.00 #E

12,197.00 #g

12197.00 #HE

12,197.00 -

12,205.00 -

12,197.00 -

iHEEX

ZRIEE, SARE. BN, BE. ZEEN. B3, 20, 0%, K&, SEH. 24E

RZEE: FRRXBRE, SARPFRE . 5. QQ%E. WiR. TEWSIC. IBRETILR. HPpi
5. QQik8. MIRAZLERE; TERKSICK. IHIRETLHAAELTRE; RN, ZEEAN. BEH. &
&, BE. BX. BHOME, XBREEAFPRE; BORTFICREE, EF “—7

EESEGH

HEAMER A mBTR-+ g+ BtS =

I EANAEHENETR: FRIM-tg-BHiE ( GEEAH |} 1% , HPEERNaENE. B

&. B

x
él:lo

I ES AT BENERI: FRISR-tEg- { XH5HE } TRS , HhXHBABEEHNN. S5,

TS,

A ER

RUfE

B

AAZANKE BEIRE

AMK(TT): RRZBAKEE, BiH T o
ZH(T): FRXBZHER, BhA T o

TR B

RRZZHREBRG

THFREGT): FRXXBZEWFHTARE, BB ‘T .
MER(T): FRXXBZEWFHMERT, BB ‘T o
WERE(T): PRARBZEWFRIIGEERE, BA “T -

IRIERE: BR=E

(b)) BRSEAT

WZRBHC R R RINZ T, MFEDFAINENRAKER (NFRSM. BRTEFEE) 18

54 #H5m)


https://console.cloud.tencent.com/expense/bill/view?tab=detail

(0% - iit= TARE

FERE(T): FRXXBZEWFPIRERE, BB ‘T .
BF: PEFFUEHZFNZNFECR. FEEZERIR181BIFITRIRE, Bid181BrImEIsZIREE
7, ITHRXHEFHES, SEOREEEX, BWURSHETRES. ESFRESR BHEKSE .

© i5A8:
Zot A, MR UIN 2HZE[E, WERZZERY A B G FIKEH T, 1R UIN 2itEE
HY, MI{ERRME B K FIMKRHTII o
F2021EFE5 B 1B ZBIBIMMKE RS, ZiFEIZ ERRITERBRAR, ERME B HHIKEHTY
K o
WP AR ESNESFSTINCHTEE, KEPFESRTERER . WZIAMEFIKPXIMRINSERNE
ZAFFSEEZ(T -
XIFELERIE181BiFIEHIE, #3181 BrmEWZIBAEE, A FTRXEEREE.

IRIRERE: BR=ITE (1bF) BRSEAE 585 53,


https://console.cloud.tencent.com/expense/bill/view?tab=detail

